БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 05 июля 2017 г.                                                                 № 10/55

с. Байкалово

Об утверждении формы сведений для опубликования в средствах
массовой информации о ходе выдвижения и регистрации кандидатов на

должность главы Баженовского сельского поселения, в депутаты Дум
Баженовского, Байкаловского и Краснополянского сельских поселений

на выборах 10 сентября 2017 года

Руководствуясь п. 1 ст..26, п. 3 ст. 60 Избирательного кодекса

Свердловской области, Байкаловская районная территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА :

1. Утвердить форму сведений для опубликования в СМИ о ходе
выдвижения и регистрации кандидатов на должность главы Баженовского
сельского поселения, в депутаты Дум Баженовского, Байкаловского и
Краснополянского сельских поселений, на выборах 10 сентября 2017 года
(прилагается)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Направить решение газете «Районные будни».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Елфимову Н.В.

Председатель комиссии                                                       С.Е.Боровиков

Секретарь комиссии                                                             Н.В.Елфимова

Утверждено

решением Байкаловской районной
территориальной избирательной комиссии

от 05.07.2017г. № 10/55

СВЕДЕНИЯ

представляемые для опубликования в средствах массовой информации о ходе выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы
Байкаловского муниципального района на выборах, назначенных на 18 сентября 2016 года

№ Фамилия

имя,
отчество

Дата
рожд
ения

Обра
зова
ние

Основное
место

работы или
службы,

занимаемая
должность (в

случае
отсутствия
основного

места
работы или
службы  -

род занятий)

Место
жительс

тва
(населен

ный
пункт)

Кем
выдвинут
(самовыдв

ижение,
избиратель

ным
объединени

ем)

Принадлеж
ность к

избиратель
ному

объединени
ю

(политичес
кой

партии,
обществен

ному
объединени
ю), статус в

нем

Гражда
нство (в

том
числе

граждан
ство

иностра
нного

государ
ства)

Сведения
о

судимост
и (при

наличии)

Сведения
об

исполнени
и

обязанност
ей депутата

не
непостоянн
ой основе

(при
наличии)

Дата
выдвиже

ния
Дата и

основан
ие

регистр
ации

кандида
том

Сведени
я о

выбыти
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Председатель Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии